
 

Kamondan o‘q otish sport turi bo‘yicha trener-o‘qituvchi 

 

Kamondan o‘q otish sportida qanaqa faoliyat bajariladi? 

Masofa va nishonga o‘q otish 

masofaga 

nishonga 

To‘g‘ri javob yo‘q 

 

Kamondan o‘q otishda necha xil o‘qdan foydalaniladi ? 

2 xil 

3 xil 

4 xil 

5 xil 

 

O‘q otishda kamonni nechta turidan foydalaniladi? 

Klassik va Blokli 

Doimiy va optimal 

Uzun va qisqa 

Qattiq va yumshoq 

 

Birinchi rasmiy musobaqalar qachon bo‘lib o‘tgan? 

1900 yil 

1901 yil 

1905 yil 

1908 yil 

 

Kamondan o‘q otish sporti qachondan Olimpiada o‘yinlari dasturiga kiritilgan? 

1900 yil 

1904 yil 

1908 yil 

1910 yil 

 

Xalqaro o‘q otish federatsiyasi qachon tashkil etilgan? 

1931 yil 

1936 yil 

1938 yil 

1940 yil 

 

Kamondan o‘q otish Xalqaro federatsiyasi qaysi mamlakatda tashkil etilgan? 

Polsha 

Vengriya 

Ruminiya 

Serbiya 

 

Musobaqalarda nechta kamon o‘qidan foydalaniladi? 

3 va 6 o‘qdan 

2 va 4 o‘qdan 

4 va 6 o‘qdan 

1 o‘qdan 

 



FITA standarti bo‘yicha 3 marta o‘q otish uchun qancha vaqt ajratiladi? 

2 daqiqa 

3 daqiqa 

4 daqiqa 

5 daqiqa 

 

FITA standarti bo‘yicha 6 marta o‘q otish uchun qancha vaqt ajratiladi? 

4 daqiqa 

5 daqiqa 

6 daqiqa 

7 daqiqa 

 

Binoda qaysi masofalarda qamondan o‘q otish mumkin? 

18-30-50 metr 

20-25-30 metr 

10-15-20 metr 

5-10-15 metr 

 

Ochiq havoda qaysi masofalarda kamondan o‘q otish mumkin? 

30-50-70 metr 

20-40-60 metr 

10-20-30 metr 

15-30-45 metr 

 

Olimpiada o‘yinlari dasturidagi kamondan o‘q otish qaysi masofada olib boriladi? 

70 metr 

60 metr 

50 metr 

40 metr 

 

Xalqaro o‘q otish federatsiyasi qaysi shaharda joylashgan? 

Lozanna (Shveytsariya) 

Lissabon (Portugaliya) 

Moskva, Rossiya) 

Yoxannesburg (Janubiy Afrika) 

 

Chto delaetsya v vide sporta “strelba iz luka”? 

Proizvoditsya strelba iz luka na dalnost i tochnost 

Na dalnost 

Na tochnost 

Net pravilnogo otveta 

 

Skolko vidov luka ispolzuetsya v strelbe iz luka? 

2 vida 

3 vida 

4 vida 

5 vidov  

 

Kakie vidы luka ispolzuyutsya dlya strelbы iz luka? 

Klasicheskiy i Blochnыy 



Regulyarnыy i Optimalnыy 

Dlinnыy i korotkiy 

Jestkiy i myagkiy 

 

V kakom godu proshli pervыe ofitsialnыe sorevnovaniya po strelbe iz luka? 

1900 godu 

1901 godu 

1905 godu 

1908 godu 

 

V kakom godu strelba iz luka vklyuchena v programme Olimpiyskix igr? 

1900 god 

1904 god 

1908 god 

1910 god  

 

V kakom godu bыla sozdana Mejdunarodnaya Federatsiya po strelbe iz luka? 

1931 god 

1936 god 

1938 god 

1940 god 

 

V kakoy strane sozdana Mejdunarodnaya Federatsiya po strelbe iz luka? 

Polsha 

Vengriya 

Rumыniya 

Serbiya 

 

Skolko strel ispolzuetsya na sorevnovaniyax po strelbe iz luka? 

Po 3 i 6 vыstrelov 

Po 2 i 4 vыstrelov 

Po 4 i 6 vыstrelov 

Po 1 vыstrelu 

 

Po standartu FITA skolko vremeni dayotsya na 3 vыstrela? 

2 minutы 

3 minutы 

4 minutы 

5 minut  

 

Po standartu FITA skolko vremeni dayotsya na 6 vыstrelov? 

4 minutы 

5 minut 

6 minut 

7 minut 

 

Na kakix rasstoyaniyax vedyotsya strelba iz luka v pomeщenii? 

18-30-50 metrov 

20-25-30 metrov 

10-15-20 metrov 



5-10-15 metrov 

 

Na kakix rasstoyaniyax vedyotsya strelba iz luka na otkrыtom vozduxe? 

30-50-70 metrov 

20-40-60 metrov 

10-20-30 metrov 

15-30-45 metrov 

 

Na kakom rasstoyanii vedyotsya na Olimpiyskix igrax strelba iz luka?  

70 metrov 

60 metrov 

50 metrov 

40 metrov 

 

V kakom gorode naxoditsya shtab-kvartira Mejdunarodnoy federatsii strelbы iz luka? 

Lozanne (Shveysariya) 

Lissabon (Portugaliya) 

Moskva (Rossiya) 

Yoxannesburg (YuAR) 

 


